AGCONP

Rua Francisco Pinheiro, nº 270, sala 01, Centro, Palmeira das Missões – RS, CEP 98.300-000; Fone: (055) 3742 7447.

Site: www.consimrs.com.br. E-mail: consimrs@hotmail.com. Consórcio Público associado à

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 01/2024

O CONSIM torna público o CHAMAMENTO PÚBLICO para o

credenciamento de pessoas jurídicas para atuarem no Programa de Médicos

Teleconsultores através do Sistema GERCON – Termo de Convênio n.º

2997/2023. O prazo inicial de inscrições é de 01 a 12 de abril de 2024. A

vigência do Edital é de 12 (doze) meses para a formação do cadastro de

reserva, contado do dia 01 de abril de 2024. Informações: site

www.consimrs.com.br e www.gov/pnpc/pt-br.

Márcia Regina Rodrigues Presotto

Presidente do CONSIM

http://www.consimrs.com.br/